
O posi Z 2e0p | Moo qa 

REPUBLICA DEL ECUADOR --=- 20 omo E MB dc e Lam OO TRAE 0. ae MEA bs o 1 E 
A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS cribado en > AS 
mos ci, He: 128 08 bebiero". O A 
VOR ob ES da E se G ke =2406 E “RESÓLUEIA ON: 0001 

ST os H. 
A e. INPENPENTED DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

La 42 e AR E CONÍBIRARDO: 
He, AO A, 

QUE se han presentado a dáte  DesPacho tres “testimonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía MOELECTRICITY MANTENIMIENTO, 
OPERACIÓN Y MONTAJE DE SISTEMAS ELECTRICOS S.A. otorgada ante el 
Notario Vigésimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 21 de junio 
del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

de 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJCG-00-1797, de 29 de agosto del 2000, ha emitido informe favorable para 
la aprobación solicitada; 

    

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. 
ADM.929039 de 26 de abril de 1999 y ADM.00332 de 25 de agosto del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
MOELECTRICITY MANTENIMIENTO, OFERACIÓN Y MONTAJE DE 

SISTEMAS ELECTRICOS S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano de 
Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Séptimo del 
Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; hb] Que 
el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotacionea. 

  
Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

  

RCCY Mchv 

0



Con esta fecha queda INSC r 

sente Resolución, bajo el N* “AGUALIA JH ALTISLOLE 

deta así cumplimiento a lo dispuesto ef ¡1 AIMOS lu Aid y ARTAILZAGa 

se 
misma, de conformidad a lo establecido hi 

AS el Devreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

¿e .« publipado en el Registro Oficial 878 del 29 

“Te gg Agosto del mismo año; - S 

   

      

    

    

o an
 

e h
m
 

t
o
 

a e t 

  

  

    

  

JN CANTO: QUITO 
- ne? 2 o ro . .y. . PR 5 Toa 
Por E ZE PU as Da. SP E Ey ro cr AA 
me. Prez, ax. mer. * AO, 4 rm AMS CA AA NAT ATA FE; 

    

e A o. . 
YO IN 2 ER A 

F q Pro . a 2 y Po 40 AR ON, A ca 
+ E E PAS LAA Y Vo 

e en 
Eo A 

  

A da Tapa turbo. 
F o a 

glatolea loa E Í- 

  

A
 

so
ns

 

LOTA E RR A sl pt. mb ba A e Y: WN 

a € 
.* 

» 

e AAA O O 

  ad POR        - Po 2 o eyes 
HL a Eo Ue A . PS? - 

abericifos os Hor a el 

. ¿> : > * 2 sz cp . . ñ : sE-E r - : Ta EA 
LA ETA ls BRL e O IE ES CES 1 

úx +. A Ed r So? o ainda E ta z ee za? pra >” 

An SAA te xr 8, CA EVITA O OT A OLER IA 

., 5 s a . ns . ZA 7 LAIA a 

on IM al A co RL ed AAA ATA ERA + ri e - -h 

: o gr ” 1” FOIE AAPP A A E MS 
7 o PEA La o Aa ata La A a 

: , . .. a ts za e o bo 2 7 ro -.. .”. EX, qa -.o » 

zx", aus dr A rr a a A IICA 

. + : se > a - 0. a e 
md ar a A be Ar AA LA? 

.. >       

    

“e y ei Ea 2e a” 
a Ada A . ito riada 

. tc , A, a a .or . AA, TR TA go” e 

a ATC OA a des AR IA A 
. Po - Lao da o. So. OS 

ee sk Aa dr . + L? ca A A ario + vá SA]    
      

    

e . . = - - . - .. 
AU GU OA a a, a O BA AGS 
mas aura sb Less Vir dE atra Mid > 

. or o occ 0 r eS z Pe A ¿t- al setaoia is A A EA: AAA A r 

Ara ie Far ab ade ¿ 

th Ld “o MA mb Sana, “Pa pa 7 ABE AA ASA A a AA 

. - e Ce mm o. 
a TALA E 

Ú 

, a e A ee “qm o e en o nc. . . LP 
5-0 bn.) dy Dti Pa a A Mo e ID A a 

a CON , — NN _ ”. a a 4 . AIR De 5 . . 

.-% Pia o». 

A A 
e 

Ma. 

. . =. z . n . 

>? 
El , 

EAT TEA


